平成20年8月1日

各 位
本社所在地 東京都渋谷区渋谷３－３－５ NBF渋谷イースト３階

株式会社メディアイノベーション

代表取締役社長 小野 裕介

問合せ先 経営管理部長 田中 健一

電話番号 03-3464-8856

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、平成20年7月8日開催の臨時取締役会において、下記のとおり代表取締役社長の異動に

ついて決議をいたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社関連会社である株式会社MIならびに株式会社アクイジションの代表取締役社長は、当

社取締役である穂谷野智が兼任しておりますが、両社のより一層な事業拡大を図るため、関

連会社と当社の経営を切り離すためであります。

２．異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

小野 裕介 代表取締役社長 取締役

穂谷野 智 取締役  代表取締役社長

３．就任日

平成20年8月1日

以上